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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i køkken. Mundtlige procedurer for
varmebehandling til minimum 75°C og ndkøling.
Vejledt konkret om at, vinduer og andre åbninger skal være
konstrueret således, at ansamling af snavs undgås. Dem, som
kan åbnes ud mod omgivelserne, skal om nødvendigt forsynes
med insekt net, der let kan fjernes og rengøres. Hvis åbning af
vinduerne medfører kontaminering, skal vinduerne holdes
lukket og aflåst under produktionen samt fødevarer skal
beskyttes mod forurening.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Arbejdsborde, barområde, opvaskemaskine, ovn, tætningslister
i køleinventar samt gulv og vægge. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken fremstår velvedligeholdt med hele og
vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrlleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
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for modtagerkontrol af kølevarer, temperaturkontrol af køleindretninger, opvarmning og nedkøling for
indeværende år.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Det er kontrolleret at virksomhedens aktiviteter og CVR-nummer er i overensstemmelse
med det hos Fødevarestyrelsen registrerede samt kontrolleret korrekt cvr- og p nummer via.
<http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


